קח ממני את הברכה!" תפילתו נשמעה. הוא ביקש להכניס ערימת תבן אל חדרו ופזרה על הרצפה, שכב עליה ועוד באותו לילה טרם האיר היום - נדם לבו הטהור של רבי רפאל...

כוחה של אמת!!!

(מתוך הספר 'אור דניאל')

## הילולא דצדיקיא: רבי דוד הלוי סגל בעל ה"ט"ז (טורי זהב) זכר צדיק וקדוש לברכה

(1586 – 1667, כ"ו בשבט ה'תכ"ז)

רבי דוד הלוי סגל זצ"ל היה רבן של קהילות חשובות בפולין, אחד מנושאי כליו של השולחן ערוך ומגדולי הפוסקים האשכנזים במאה השבע עשרה מכונה על שם חיבורו "טורי זהב". נולד לאביו רבי שמואל הלוי סגל בלודמיר. בצעירותו נודע כעילוי. למד אצל אחיו הגדול, רבי יצחק הלוי סגל, מחבר שו"ת מהר"י הלוי.